
Uchwała nr III/34/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie: powołania składów osobowych wydziałów i komisji .

Na podstawie § 54 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego
Związku Piłki Nożnej postanawia co następuje:

§ 1
Na wniosek Przewodniczącego, powołuje się w skład  Wydziału Szkolenia i 

Piłkarstwa Młodzieżowego:

1) Marcin Dorna - Wiceprzewodniczący
2) Wojciech Tomaszewski - Sekretarz
3)Leszek Barczyński - Członek
4) Jakub Pujanek - Członek
5) Marcin Woźniak - Członek
6) Tomasz Kowalski - Członek
7) Adam Ziółkowski - Członek
8) Marcin Drajer - Członek
10) Weiss Wojciech - Członek
11) Piotr Łukaszewski - Członek
12) Marcin Kałuża                                  - Członek

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                       


